Seruus qui operari de
talēto noluit cum ver-
bis excusationis ad dñm re-
dit dieēs. Dñe: scio q̄ homi
durus es: metis ubi nō semi-
nasti: & cōgregas ubi nō spar-
sisti: & timēs abii & abscondi
talētu tuū i terra ecce habes
qd tuū est. Notandū vero q̄
inutilis seru⁹ dñm durū vo-
cat: cui tñ ad lucrū deseruire
dissimulat. Et timuisse se di-
cit in lucrū talentum expēde-
re: qui hoc solū timere debue-
rat ne hoc sine lucro ad do-
minū reportaret. **Lectio. v.**

Sunt autē pleriq̄ intra
sc̄tām ecclesiā quorū iste
seruus ymaginē tenet q̄ me-
liorū vite vias aggredi metu-
unt: & tñ iacere in sui corpo-
ris ignauia nō pertimescūt.
Cūq̄ enī p̄tōyes se cōsiderāt:
sc̄titatis vias arripere trepi-
dant & remanere i iniqtitatib⁹
suis nō formidāt. **Lectio. vi.**

Sed quia idecirco melioris habitus vias et rectioris vite apprehendere arcem nolunt quia infirmos esse cōspiciunt quasi et pectorales se fatentur: et dūm repellunt eumq; in quo sanctificari debuerant refugiunt et velut in perturbatione positi consilium non habent duz moriuntur & vitā timēt. Unde et huic seruo protinus respōdetur. Serue male piger sciebas quia meto ubi nō semino: et cōgrego ubi nō spar go. Oportuit ergo te dare pecuniam meā nūmulariis ut ego veniens receperissem utiq; quod meum est cum usura.

Evangeliū sedz matheū. xxiii

In illo tpe. Dicit iesus discipulis suis Vigilate: quia nescitis qua hora dominus uester venturus sit. Et reliqua. Omelia venerabilis vede presbiteri lectio vii

Dac similitudine oñdit dominus adūctū suū q; debere esse suspectū Pater familias enī anim⁹ noster est q; corp⁹ et oia officia corporis moze patrissimilias regit et continet. Fur aut̄ moys est ipso uise adueniens. *Lectio viii.*

Eur igitur domū persodit cum moys repete & subito: re pentinū trāslitum parat Pa-

terfamilias vero si sciret ad uentū furis vtig vigilaret et non sineret persodi domū suā quia si animus noster sedulo diem mortis inspiceret sine dubio a temporē suo per omnia vigilaret. *Lectio. ix.*

Seruus autem fidelis et prudens intelligitur chōrus apóstolorū & imitatorū eozū Re cete oīdo apostolorum seruus fidelis & prudens dicitur. Si delis enim est: quia fideliter et deuote substantiā dñi sui dispensat. Prudens est quia in distribuendo capacitatē singulorum discernit. **C**In natali vni⁹ confessoris et doctoris Si ep̄s fuerit tota cātetur hystoria vni⁹ confesso. et ponti. Si vero ep̄s nō fuerit totum fiat seruitum sicut in festo sancti hieronimi prenotatū ē. Ita tamē q; in festo sancti augustini episco pi et doctoris dicat ad vtras q; vespas & ad matu. & ad iii

Dedit dñs con- (hoc cōfessionē) setō suo et ex celso in verbo glorie de omī corde suo laudauit dominū & dilerit deū q; fecit illū **D**ñe

Exaudi dñe preces n̄cas quas in sancti. **N**on confessoris tui atq; doctoris solennitate deferimus ut q; tibi digne meruit famulari: ei⁹

intercedentibus meritis ab omnibus nos absoluas peccatis. Per dominum nostrū
Expositio euangelii

I Secundum matheum. N illo tempore dixit iesus discipulis suis Uos estis sal terre q̄ si sal euanuerit in quo salietur Et reliqua
Omelia excerpta de diuersis tractatibus Lectio septima.
Sal appellatur apostoli: q̄ per ipsos vniuersuz hominū conditur genus Terre enim nomie humana natura significatur: salis vero verbi sapientia Quod autem aplos suos celesti ac diuina plenos sapientia salvator̄ sal terre nominat: ostendit satuos ēē iudicandos qui terrena tm̄ sapientia: qui temporaliū bonorum vel copiam sectātes: vel inopiam metuētes/ amittunt eterna que nec dari possunt ab hominib⁹ nec auferri Tu.

Lectio viii.

Notandum q̄ salis natura infecunditatem terre facit & ira victor̄ deuictas v̄bes sale seminabat ne quidem i eis germin oziretur Ita & apostoli destructo regno peccati: germen vitiorum compescabant. Quod si sal euanuerit: in quo salietur Ad nichil valet ultra nisi vt mit-

tatur foras & concultetur ab hominibus. Sic qui retro uadit nec ip̄e fructum ferre nec alios valet excolare sed p̄tici tur ab ecclesia. **Lectio nona.**
Duos estis lux mundi a luce vera que christus est illuminati: apostoli lux mundi appellantur quia per ipsos luce fidei et scientie illuminandus erat mundus. Non potest ciuitas abscondi sup mō tem posita hoc est apostolice soliditas doctrine super insignem magnamq̄ iusticiam fundata: quā significat etiā mons ipse in quo domin⁹ disputat. Potest igitur mons iste ipsum significare de quo scriptum est. Venite ascēdamus ad montem dñi & ad domum dei iacob. Tu autem. v. et laudes vt supnotatum est. **Ad tertiam capm.** Dedit dominus confessionem. **Ad**

Tertiam capitulum.

Dedit illi dominus cōtra inimicos potētiā et stare fecit cantores contra altare: et in sonō eorum dulces fecit modulos. **Ad nonā Ep**

SApientia laudabit animam suam et in domino honorabitur: et in medio populi exaltabitur et in plenitudine sancta admirabitur. **In natali vni⁹ cō-**

fessoris & abbatis. ad vespas
sup psal. an. Amauit eū dñs
et oznauit eū stola glorie in-
duit eū: & ad portas paradisi
coronauit eū. p. feri. capm.

Iustus coꝝ suū tradet ad
dñm q̄ fecit illū: & i conspectu
altissimi depeabitur. R. Ut
istaelita. p. Iste p̄fessor dñi.
V. Amauit eum dñs. an. Si-
milabo eū viro sapienti qui
edificauit domū suam sup̄a
petram. ps. Magnificat. or.
si p̄pria habeat v̄l de cōmuni

De confessorē tuum atq̄
abbatem sanctitatis gratia
decorasti: ipsius meritis fac
nos bonis operib⁹ abūdere:
vt a te sūmo bono oē qđ ex-
pedit mereamur ipetrare. p.
Ad matutias. In uitatorijū.
Just⁹ florebit. ps. Venite ex.
Require in cōi vnius marty-
ris In festis. iii. lectio. quādo
Inuita. est simplex. Inuita.
Regem p̄fessorū. ps. Venite.
hymn⁹. Iste p̄fessor. In. i.
noctur. et in sequētibus noc-
turnis. āne. & ps. & v. de com-
muni vnius confessoris & po-
tificis. Lectio prima.

Ad sancti ac beatissimi pa-
tris nostri. R. cui⁹ hodie se-
sta celebrazamus laudes addi-
disse aliquid decerpſisse est. cū

siquidem virtutū eius gratia
non sermonibus exponenda
sit: sed operibus comp̄oban-
da. Cum enī dicat scriptura
gloria p̄ris est filius sapiēs.
Quāte huius glorie sunt: qui
tantorū filiorū sapientia et
deuotione letatur in xp̄o enī
iesu p̄ euangeliū ipse nos ge-
nuit. Rm. Euge serue. lcc. ii.

Quicqd igil in hac fā ple-
be potest esse virtutis et gra-
tie: de hoc quali de quodam
fonte lucidissimo omniū ri-
uulorum puritas emanauit.
Etenī quia castitatis & alia-
rum virtutū pollebat vigo-
re: quia abstinentie gloria-
batur angustiis: quia blandi-
mentis p̄edit⁹ erat lenitatis:
omnium enim i dominū p-
uocauit affectum. Tu autē
Rm. Justus germeabit. Re-
quire in cōi vnius martyris.
Bn et cōgrue i hac die (l. iii.
quam nobis beati. R. patris
noſtri cuius ad paradisum
transitus exultabilez reddit
p̄ſentis psalmi versiculum
decantauimus. In memoria
eterna erit iustus. Rm. Ut
istaelita gaude coheres chri-
sti intercede pro nobis. vſus.
Ut precibus tuis a deo veni-
am speremus deuoti ad te cō-
ſugimus. Intercede. Gloriam
patri. Intercede. In. ii. noc.

ān. Inuocantē. ps. Cum in-
uocarē. & cetero aīe cum suis
ps. v. Iustum dedurit. l. iii
Digne enī in memoīā ver-
titur hominū qui ad gaudiū
transit angelozū. Dicit enī
sermo diuinus. Ne laudes
hominem in vita sua. Tanq
si diceret lauda post mortē.
Magnifica post cōsumma-
tionem. Tu autē. Rm Magni-
ficauit. **Lectio quinta**
Duplici enī ex causa utili⁹
est hominuz magis memorie
laudē dare q̄ vite ut illo po-
tissimū tempore merita san-
ctitatis extollas: quando nec
laudantem adulacio nocet:
nec laudatum tentat elatio.
Tu autem. R. Amauit eum
dñs & ornauit eum stola glo-
rie induit euz. Et ad portas
paradisi coronauit eum. v⁹.
Induit eum dñs loyca fidei
et ornauit eum. Et ad. l. vi.
Lauda ergo post periculū:
predica securū: lauda ducis
virtutem sed cum perductus
est ad triumphum. Quis au-
tem viuēs tuto possit ac sine
trepidatione laudari: qui et
de preterito meminit se habe-
re quod doleat: et de futuro
videt sibi superesse quod ti-
meat. R. Sancte. N xpi cō-
fessor. In. iii. noct. a Domie
iste sanctus. & cetero aīe cum

suis psal. sequetur. usus. Ju-
stus vt palma. Scdm lucā.
In illo tempore dixit ie-
sus discipulis suis. Me-
mo accedit lucernam et in
abscondito ponit: neq̄ sub
modio: sed super candelabrum
Et reliqua. Omelia vene-
rabilis bede presbyteri. l. vii.
De seipso dñs hoc loq̄ ostē-
dēs & si supra dixerat nullū
gnationi neq̄ nisi signū ione
pphetē dandū nequaq̄ tamē
lucis sue claritatem fideli-
bus occultandam. Rm Iste
est qui ante deum. l. viii
Ipe quippe lucernā accēdit
qui testam humane nature
flāma sue diuinitat̄ ipseuit.
Quā pfecto lucernā nec cre-
dētib⁹ ableōdere nec modio
supponere: hoc ē sub mēsura
legis cludere: v̄l intra vni⁹
iudee gētis terios voluit co-
hibere. R. Iste homo. l. ix.
Sed sup candelabrum inquit
vt qui ingrediuntur lumē vi-
deant. Candelabrum ecclē-
siā dicit: cui lucernaz sup-
posuit: quia in nostris fron-
tibus fidē sue incarnationis
affirit: vt qui ecclēsī igredi
fideliter voluerint: lumē ve-
ritat̄ palam queant intueri.
Tu. R. Miles xpi gloriose.
R. In festis ix. l. ec. vi⁹. Ora
pro nobis. In festis iii. l. v.

Comune

Justū dedurit. **V.** Justus
ut palma In laudibus. **ān.**
Justū dedurit dñs per vias
rectas & ostendit illi regnum
dei. **ps.** Dñs regnauit. **ā.** Nō
est inuctus. **ps.** Jubilate. **ān.**
Fidelis seruus. **ps.** De⁹ deus
meus. **ā.** Beatus ille. **ps.** Be
nedicte oīa. **ān.** Serue bone.
p. Laudate. require has. **iiii.**
añas. in lau. in cōi vnius cō
fessoris & pontificis. **cōm.** Ju
stus eoz suū. **hy⁹.** Jesu redē
ptor. **V.** Justus germinabit. **ā.**
Euge serue **ps.** Benedictus.
oōo vts. **Ad. i.** **ān.** Justū de
durit. **p.** Deus in nomine tuo.
Ad. iii. **ān.** Non est. **ps.** Legē
pone **cōm.** Justus eoz suum.
R. et **V.** ad oēs hōs dicūt ut
supra in cōi vnius cōfessoris
et pontificis. **Ad. vi.** **ān.** Fi
delis seruus. **ps.** Defecit. **cōm.**

Si ei magn⁹ dñs volue
rit spū intelligētie reple
bit illū et ipse tāq̄ hymbr̄es
mittet eloquia sapiētie sue et
in oratiōe confitebitur dño.
Ad nonam. **ān.** Serue bone.
ps. Mirabilia. **Capitulum**
Dominus dirigit con
siliū eius & disciplinā
et in lege testamenti sui glo
riabitur. **Ad vesperas.** **ān.**
Justū dedurit. **mōz.** psal
seri. **cōm.** Just⁹ eoz suū. **hy⁹.**
Jesu redēptor oīm. **V.** Just⁹

germinabit. **ān.** Iste est qui
ante deū. **ps.** Mōgt. oōo. vts.
Itē de quocūq̄ confessō. ad
vespas. **ān.** Amauit eū. psal
seriales. **cōm.** Justū dedurit
dñs p vias rectas & ostendit
illi regnū dei & dedit illi sciē
tiām sanctor̄ honestauit illū
in laborib⁹ & compleuit la
bores illi⁹. **R.** Miles christi.
hy⁹. Iste cōfessō. **p.** Amauit
eū. **ān.** Confessō dñi **M.** **ps.**
Magnificat **Alia oratio**

Adesto dñe precib⁹ no
stris quas in sancti. **N**
cōfessōris tui solēnitate dese
rimus ut qui nostre iusticie
fiduciā nō habemus eius qui
tibi placuit meritis & precib⁹
adiuuemur Per dominum.
Ad matut in festis ix. **Ie.** vel
iii. **lec.** qñ inuita. est dupler
inuita. Justus florebit. psal.
Venite. In festis. **iii.** **lec.** qñ
inuita. est simplex inuita. Re
gem cōfessō. **ps.** Venite **hy⁹.**
Iste cōfessō. **In.** **i.** noc. & **ī a**
liis sequē. noc. ae. psal de cōi
vnius cōfes. & pōtifi. Lectō. **i.**

Eratres obediens xpo
vendat que possidet et
elemosynam det. ut de terra
ezo ad celū leuet & auaritiam
calcet: ut ad pfectiōis culmē
tota mētis intētiōe festinet:
ut nō sit sollicitus que sunt
mūdi sed que hic sunt dei vt

mundū sibi crucifixū habeat
seg̃ māndo crucifixū exhibeat
vt sit oīno pauper in seculo
et diues in xp̃o. R. Per ordi-
nē de cōi vnius cōfessoris et
abbatis dicuntur. **Lectio ii.**

Quis ignozat boni huius
magnitudinē videmus i oī-
bus vendendarū rerū suarū
inesse virtutē vnuſquisq; p-
p̃iū enī habet donū ex deo :
ali⁹ qdē sic / ali⁹ aut sic. L. iii.

Ecce hoc tam magnū bonū
implere pauci possunt. Nun-
quid qz paucis donatur ista
perfectio ppterera debet esse
peſſimi quicunq; in bono non
possunt esse pfecti. Nunquid
pterera cristian⁹ debet vitio
rapacitatis iſſistere : qz fo-
te nōdū potest oēs res suas
pauperibus erogare. Le. iii.

Aut ideo debet aliena con-
cupiscere quia ppria nōdū
potest oīno cōtēpnere Absit
hoc fratres ab hominib⁹ xp̃i
anis auertat hoc deus a fi-
delibus suis. **Lectio quinta.**

Apostolus ei veraciſ dicit :
quia neq; auari neq; rapaces
regnū dei possidebunt. Ma-
nifestū est aut : quia oīs qui
a regno dei alienabis in eter-
no igne cum dyabolo eiusq;
angelis damnabis. Tu. L. vi

Duoinde dilectissimi filii nō
omēs possunt implere quod

dñs ait. Vendite que poſſi-
detis : illud tamen q adiecit
dicens. Date elemosynā oī-
bus est poſſibile ſi aſſit bona
voluntas : omnibus facile : ſi
non aſſit dira cupiditas : om-
nib⁹ ē falubrē ſi ferueat cha-
ritas. Cūctis ergo debet eſſe
cōmune : vt oībus donec eter-
na felicitas. Scđ mar. xiii.

In illo tēpoze dixit ielus
discipulis suis. Videlte
vigilate et orate nescitis enī
quādo tēpus fit. Et reliqua.
Omel ven. bede pb̃i. Le. vii.

Vigilate & orate cautos exi-
ſtere diſcipulos fuos Dñs mo-
nuit ſed tñ eis iudicii vltimi
tempus oſtendere noluit : qz
magis illis profuit hoc nesci-
re q ſcire. Ut ſemper ſucepti
ſemperq; parati vigilarent.

Tu autem. **Lectio octaua.**

Unde ſiquidem vigilat qui
vanis mādi gaudiis doꝝnit
et preceptis diuinis excubat.
Utiliter enī orat qui tale ſe
exhibet vt picipere valeat qd
in oīonibus poſtulat. Le. ix.

Nescitis enī quādo tempus
fit Ac ſi diceret ſicut igno-
ratis diē introit⁹ Uſtri i mū-
dum : ita ignozatſ et diem
exitus ṽi de mundo. Tu. b.
D̃a p̃o nobis beate. N. In-
festis vero iii. lec. dicitur. b.
Iuſtum dedurit. vel. vſus.

In natali

Justus ut palma. **In laudi.**
ān. Justū deduxit. p. Dñs re-
gnauit. et alie āe. sequē. vt̄s.
Cpm. Justus coz suū. hym⁹
Iesu redēptorū omniū. **Tot⁹**
hy⁹ dē p oia sicut de vno cō-
fes. et pōti. **V.** Just⁹ germina-
uit. ān. Euge serue p. Bñd⁹.
ōto Adesto dñe p̄ec. **Ad.** i. ā
Justū deduxit. ps. Deus ī no-
mine tuo. **Ad.** iii. ān. Nō est ī
uentus. ps. Legē pone capim
Justū deduxit dñe. **R.** et. **V.**
ad oēs hoī. dicūl vt̄s. in cōi
vni⁹ p̄fessoris et pōti. ad. vi.
ān. Fidelis seruus. ps. Dese-

Abstodiuit eū (cit. **Cp.**)
dñs ab inimicis a sedu-
ctoribus tutauit illū et certa-
men forte dedit illi ut vince-
ret et sciret qm̄ oīm potētior
est sapientia. **Ad.** ix. ān Ser-
ue bone. ps. Mirabilia. **Cpz.**

Sapientia venditum iu-
stū non dereliquit sed
a peccatorib⁹ liberauit euz
In natali plurimoū con-
fessorum ad vēs. ān. Sancti
per fidez psalmi feriales. cp.
Ad hebreos septimo

Plures facti sunt sacer-
dotes secundum legem
ideirco q̄ morte phiberent
pmanere iesus autē eo q̄ ma-
neat in eternum sempiternū
habet sacerdotium. **Vm.** Ju-
sti imperpetuum viuent et a-

pud dominū est merces eo-
rum: et cogitatio eorum ā-
pud altissimum. **V.** Ideo ac-
cipient regnum decoris et dia-
dema speciei de manu domi-
ni. Et. Gloria laus et honor
dece⁹ potestas et iubilatio pa-
tri ac nato et spiritui sancto
Apud altis. **hymn⁹.** Sancto-
rum meritis. **H**i sunt quos.
Te summa deitas. **V⁹.** Le-
tamini. ān. Fulgebunt iusti
et tanq̄ scintille in arundine
to discurrent iudicabunt na-
tiones et regnabunt in eter-
num. ps. Magnificat. **D̄o.**

Beatissimi confessorum
tuorum **N.** et. **N.** nos
domine tuere p̄sidiis ut quo-
rum festivitatē annua devo-
tione recolimus: eorum iter-
cessione ab omnibus aduer-
sitatis eruamur. **Per.**

Dalia oratio.
Eus qui nos sanctoz
confessorum tuoz. **N.** et. **N.**
confessionibus gloriosis cir-
cundas et protegis. da nobis
eorum imitatione proficere
et intercessione gaudere. per
eundem. Ad matutinas In-
uitato. Mirabilem deum in
sanctis suis. Venite ado-
remus collaudantes. ps. Veni-
te. **I**n festis vero iii. lec. In-
uita. Regem confec. p. Veni-
te. **hym⁹.** Sāctorū meritis. **Hi**

sunt. Te sum. **In. i. noc. an.** Secus decursus aquarū plātauit vineā iustorū : sed in lege dñi fuit voluntas eorum ps. Beatus vir. a. Tanq̄ autum in foynace probauit electos domin⁹ & quasi olocausta accepit illos in eternum p. Quare tremuerūt. an. Filii hominū scitote quia dñs sāctos suos mirificauit. p. Cū inuocarem. v. Letamī. Icō i
Beatū fūt serui illi quos cū venerit dñs inuenient vigilantes. Vigilat q̄ ad aspectū veri luminis mentis oculos apertos tenet. Vigilat qui seruat operando qđ credidit. Vigilat qui a se torporis & negligentis tenebras repellit. Hinc enim paul⁹ dicit. Euigilate iusti et nolite peccare. **R** Absterget de⁹ omnē lachrymā ab oculis sc̄tor̄ et iā non erit āplius neq̄ luctus neq̄ clamor : sed nec ullus dolor. Quoniam priora transierūt. v. Nō esuriēt neq̄ sitient amplius et nō cadet super illos sol neq̄ ullus est⁹ Quoniam. **Lectio secunda.**

Dic rursus ait. Hora est iam nos de somno surgere. Sed veniens dñs quid seruis vigilantibus exhibet audiamus. Amē dico vobis q̄ precinget se et faciet il-

los discubere : et transiens ministrabit illis. Precinget se : id est ad retributionem p̄ parabit Faciet illos discubere : id est i eterna quiete recessoueri. Discubere quippe nostrū est in eterno regno quiete sc̄ere. **R**. Exultabūt sancti i gloria. Letabuntur in cubilibus suis. v. Epulentur & exultet i p̄spectu dei. Leta. l. iii
Dicte rursus dominus dicit Venient & recumbent cum abraham isaac & iacob. Transiens autem dominus ministrat quia lucis sue illustratiōe nos faciat. Trāsire vero domini est cum de iudicio ad regnum redit Ul certe nobis dñs post iudiciū transit quia ab humanitatis forma in diuinitatis sue contemplationē nos eleuat. **R**. Iusti imperpetuū. vt̄. ad. i. vēs. **In. ii. noc. an.** Letentur oēs q̄ sperāt in te dñe qm̄ tu benedixisti iusto scuto bonae voluntatis tue coronasti eos ps. Verba. an. Dabo sanctis meis locum nominatum i regno patris mei dicit dñs. ps. Dñe q̄s ha. a. Scis q̄ i terra sūt ei⁹ mirificauit oēs volūtates meas iter illos p. Conserua. v. Exultet iusti. l. iiiii.
Et transire eius est in claritat̄ sue speculatio

Comune

nem nos ducere cum cū quez
in humanitate in iudicio cer-
nim⁹ etiam i diuinitate post
iudicium videamus. Ad iu-
dicium quippe veniens i for-
ma serui omnib⁹ apparet : q̄a
scriptum est. Videbunt eum
in quem transfixerunt. Sed
reprobi in supplicium corrunt.
iusti ad claritatis eius
gloziam pertrahuntur sicut
scriptum est. Collatur im-
pius ne videat gloziam dei.
R. Letamini iusti et exulta-
te in dño. Et gloziamini om-
nes recti corde. **V.** Cantate ei
canticum nouum : bene psal-
lite ei i vocis eratiōe. **Et.** **I.** **V.**

Sed quid si serui in pri-
ma vigilia negligētes
erisunt. Prima vigilia p̄me-
ue etatis custodia ē. Sz neg-
sīc desperandū : & a bono ope-
re cessandum est. Nam lōga
nimitat⁹ sue patientiam insi-
nuans dñs/ subdit. Et si ve-
nerit in secunda vigilia : et si
in tertia vigilia venerit & ita
inuenierit : beati sunt serui il-
li. **R.** Sancti tui dñe mira-
bile consecuti sunt iter serui
entes preceptis tuis ut inueni-
rentur illeci. In aquis va-
lidis terra apparuit arida : &
in mari rubro via sine impe-
dimento. **V.** Victricem ma-
nū tuaz laudauerūt pariter

et decantauerūt domine no-
men sanctum tuum. **In.** **I.** **vi**

Rima quippe vigilia p̄
meum tempus est: id ē
pueritia. Scda adolescentia
vel inuentus. Tertia autem
senectus accipitur. Qui ergo
vigilare noluerit in p̄ma vi-
gilia : custodiat vel secundā.
Ut qui converti a prauitati
bus suis in pueritia neglere
rit: ad vias vite saltem in tē
poze inuentutis euigilet. Et
qui vigilare in secunda vigi-
lia noluerit tertie vigilie re-
media nō amittat. **R.** In cir-
citu tuo dñe lumē est quod
numq̄ desicet. Ubi constitui-
sti lucidissimas mansiones.
Ibi requiescent sanctoz aīe
V. Lux perpetua lucebit san-
ctis tuis dñe et eternitas tē-
poruz. Ubi. Glorja. Ibi. **In**
iii. **noc.** **ān.** Sancti qui sperāt
in dño habebunt fortitudi-
nem assument pēnas ut aqui-
le volabunt & non deficien-
ps. Domini est terra. **ān.** Ju-
sti autem imperpetuū viuēt
et apud dominuz est merces
eorum. **ps.** Exultate iusti **ān**
D q̄ gloziosum est regnū in
quo cum christo gaudēt om-
nes facti amicti stolis albis
sequuntur agnū quoq̄s ie-
rit. **ps.** Quā dilecta. **V.** Justo-
rum anime. **Secūdū lucā.** **xii.**

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis Sint lūbi vestri precincti et lucerne ardentes ī manibus vestris. Et reliqua. **D**me. bti gregorii Sancti euani (r̄ii pape. l. vii. gelii fratres karissimi aperite ē lectio recitata: sed ne ali quibus ipsa eius planicies alta fortasse videatur eam sub breuitate trāscurrim⁹ quatenus ei⁹ expositio ita nescientibus fiat cognita: ut tamen scientibus non sit onerosa. Quia viris luxuria in lūbis sit feminis in umbilico: testatur dñs q̄ de dyabolo ad beatum iob loquitur dicēs. Virtus eius in lūbis eius et fortitudo ei⁹ ī umbilico vētris eius. A p̄cipiali igit̄ sexu lūboꝝ noīe luxuria designat cū dñs dicit. Sint lumbi vestri precincti. **R.** Sacerdotes eius induant iusticiā. Et sancti eius exultatiōe exultabūt. **V** Illuc pducā coymu dauid paraui lucernā xp̄o meo. Et. **L**ūbos enī p̄cīgi l. viii. mus cū carnis luxuriā p̄ continentia coartamus. **D**ix vero minus est mala nō agere: nisi etiā quisq̄ studeat p̄ bonis operib⁹ insudare: p̄tinus additur. Et lucerne ardētes in manibus vestris. Lucernas quippe ardentes in ma-

nibus tenemus: cum per bona opera primis n̄is lucis exempla monstramus. De q̄bus profecto operibus dominus dicit. Luceat lux vestra coram hominib⁹ vt videant opera vestra bona & glorificent patrem vestrum qui in celis est. **R.** Corpora sanctorū in pace sepulta sūt. Et vivet noīa eoz in generatiōe & generationē. **V.** Sapientiā sanctoz narrabūt oēs populi: & laudē eoz pronunciat om̄is ecclesia sanctorum. **E**t. l. ix. **D**uo autem sunt que iubentur & lumbos restringere et lucernas tenere. Ut et mūdia sit castitatis in corpore et lumen veritatis in operazione. Redēptoz etenī nostro vnum sine altero placere ne quaq̄ potest. Castitas ergo non magna est sine bono opere: nec opus bonum ē ali qđ sine castitate. Sed si vtrū q̄ agitur restat ut quisq̄ ille est: spe ad supnā patriam tēdat. **R.** Sint lumbi vestri p̄cincti et lucerne ardentes in manibus vestris. Et vos similes hominibus expectantibus dominū suū. Quādo revertatur a nuptiis. **V.** Vigilate ergo quia nescitis qua hora dñs vester vēturnus sit. **E**t. Glā. Dñ. **V.** Justi autez

Commune

In laudib⁹ ân. Justorū autē aīe in manu dei sunt & nō tā get illos tormentū malicie. ps. Dñs regnauit. ân. Cum palma ad regna peruererūt sācti coronas decozis merue runt de manu dñi. ps. Jubilate. ân. Corpora sāctōrū i pa- ce sepulta sunt & viuēt noīa eoz in eternū. ps. Deus deus meus. ân. Sacerdotes dei be nedicite dño servi dñi hymnum dicite dño in eternū. ps. Būdicte. ân. Exultabūt sācti in gloria letabunt in cu- bilibus suis. ps. Laudate. cōplures facti sunt. hy⁹. Rex gliose martyrū. **Tot⁹ hy⁹ dē** in cōi plurimorū mar. v. Mirabilis de⁹ in sanctis. a. Sit lūbi vīi precīti & lucerne ar dentes in manib⁹ vēis & vos similes hoib⁹ expectatib⁹ do minū suū qñ reuertat a nuptiis. p. Būd⁹. or. vts. Ad. i. ân. Justorū autē aīe. p. De⁹ in nomine **Ad. iii. a.** Cū palma p. Legē pone. cōpl. Plures facti sūt sacerdotes **Via** et **v.** de cōi plurimorū mar. ad oēs hoī. dicant. **Ad. vi. a.** Corpo ra ps. Defecit. **Capitulum.**

Sancti & iusti i dño gau dete vos elegit de⁹ in heredi tate sibi. **Ad. ir. a.** Exultabūt sancti. psal. Mirabilia. cōpm.

Iusti autē īperpetuū vi uent et apud dñm ē mer ces eoz et cogitatio eoz apō altissimū. **Ad. ii. vēs.** Justorū autē. pi. seē. cōp. Plures fa cti sunt. v. Mirabilis de⁹. ân Sanctū est verū lumē & admirabile ministrās lucē his qui pmanserūt in agone cer taminis recipiēt a xpō splēdo rē sépītnū i q assidue felices letat. ps. M̄gt. or. vts. ad. i. vts. **I**n natali vni⁹ vgi. & mar. ad. i. vts. sup pos. seē. a. Hec ē vgo prudēs q veniēte spōso aptauit lāpades suas & introiuit cū dño ad nup tias. pi. seē. **Cōp. Ecclia.** vlt. **D**omine deus me⁹ eral tasti sup terrā habita tionem meā & p morte defu enti deprecata sum. **Bm.** Re gnum mundi. **Hymn⁹** Iriginis proles opiscer qz matris: vgo quē geslit pepe ritqz vgo: virgis festū canimus tropheū: accipe votum. **N**ec tua virgo duplici beata: sorte dñ geslit fragilē do mare: corpore serum domuit cruentum: corpore scelum. **T**nde nec mortem nec ami ca mortis: seu penarū gene ra paucēs: sanguine fuso me ruit secreta: scandere celi. **N**uius obtentu de⁹ alme no stris: parce iam culpis vicia

remittens: quo tibi puri reso
nemus alnum: pectoris hym
num. **O** gloria patri geniteqz
poli: et tibi compar vtriusqz
semper: spiritus alme de⁹ vn⁹
omni: tempore secli. Amen. **V**
Diffusa est gratia in labiis
tuis. **B** Propterea. an. Si-
mile est regnū celozū sagene
misle in mare & ex omni gene
re piscium congreganti quā
cum impleta esset eduentes
et secus litus sedentes elege
runt bonos in vasa sua ma
los autem fozas miserūt. p.

Im̄aginat̄ **D**ratio
ndulgentiā nobis dñe
beata **M** virgo et martir im
ploret que tibi grata semp ex
titit: et merito castitatis et
tue professione virtutis. Per
Exaudi nos **A**lia oratio
Deus salutaris noster:
vt sicut de btē **M**. virgis tue
et martyris festiuitate gau
demus: ita pie deuotiōis eru
diamur affectu. Per. do **A**d
matu. in **f**est. ix. lec. tm̄ **Inui**
tato xp̄m venerantes deum
adozemus regem regū. Qui
in celis. **M** palmam hodie de
dit eternam. ps. Venite. In
festis ix. lectio. vel. iii. quādo
est inuitato. dup. **Inuitato**.
Agnum sponsum virginum
Venite adozemus dominum
iesum xp̄m. p. Venite. In fe.

ili. lec. qñ est inuitato sūmp.
Inuita. Regem virginū do
minū Venite adozem⁹. **psal.**
Venite. **hy**. Virginis ples.
In. i. noc. an. Ante thozū hu
ius virginis frequentate no
bis dulcia cantica dīagnis.
ps. Domine dñs noster. an.
Sicut liliuz inter spinas sic
amica mea inter filias. p. Ce
li enarrant. an. Fauis distil
lans labia tua sponsa & odoz
vestimentorum tuorum sicut
odoz thuris. **ps.** Domini est
terra. **V**. Diffusa est gratia.

O uoniā Lectio p̄ima.
Hodie natalis est virgi
nis congruum aliquid de vir
ginibus est loquendum. Im
maculatus enim domin⁹ im
maculatam sibi famulā etiā
in hoc pleno colluusionū fra
gilitatis humane corpore po
sitam misericorditer conse
cravit. Natalis est virginis
integritatem sequamur. Na
tal is est sancte. **M**. Virgantur
viri: non desperant virgines
Non autem ideo laudabilis
virginitas: quia et in marty
ribus reperitur: sed quia ipa
martyres facit. **B**. Diffusa ē
gratia in labiis tuis. Propte
rea benedixit te de⁹ in eternū
versus Dileristi iusticiam &
odisti iniquitatem. Propte
rea benedixit. **Lectio secunda**

Commune

Quis enī humano eam possit ingenio comprehendere: quā nec natura suis inclusit legib⁹. Hec virgo e celo accersiuit: quod imitatur in terris. Nec īmerito viuendi sibi vsum quesiuīt e ce lo: que spōsum sibi fuerit in celo. Quoniā ego laudatio nē non suscepi virginitatis: sed expressionē ad rem tamē pertinere arbitror ut que sit ei patria: quis auctor appa reat. **R** Propter veritatē et mansuetudinē et iusticiā. Et deducet te mirabilis dexterā tua. **V** Audi filia et vide et inclina aurē tuam et obli uiscere pplm tuū et domū patris tui. Et dedu. **Lectio. iii.**

Domi⁹ ubi sit patria diffi niamus. Sienī ibi ē patria ubi genitale domiciliuz in celo pfecto est patria castitatis. Itaq; hic aduena ibi icola est. Quid autē est castitas virginalis: nisi expers cōtagionis integritas. Atq; ei⁹ auctorē quē possum⁹ estima re: nisi īmaculatū dei filium cui⁹ caro nō vidit corruptiō nē: diuinitas non est experta cōtagionē. Videntē ergo q̄ta virginitatis merita sint. Xpus ante virginē rps ex virgine. **R**. Dileristi iusticiā et odisti iniquitatē. propterea. Unxit

te deus de⁹ tuus oleo leticie. **V** Propter veritatē et man suetudinē et iusticiā. Unxit. Glia. Unxit. **In. ii. noī. ān.** Specie tua et pulchritudine tua intēde pspere peede et regna. **ps.** Eructauit. ān Adiu uabit eā deus vultu suo deus in medio ei⁹ non cōmouebit. **ps** Deus noster refugū. ān. Anguētum effusum nomen tuū ideo adolescētule dilexerunt te nimis. **ps.** Fundamē ta. **V** Specie tua et pulchritudine tua. **R** Intēde. **I. iii.**

Christus virginū sponsus āte virginem fuit et idem est natus de virgine. A patre quidē natus ante se cula: sed ex virgine renatus ob secula. Illud nature sue: hoc nostre utilitatis est: illud erat semper: hoc voluit. Spectate et aliud virginita tis meritū: ch̄ristus virginis sponsus et si dici potest: chri stus virginē castitatis. Vir ginitas enī christi non virginitatis est ch̄ristus **Rm** Hec est virgo sapiēs quā dñs vi gilantē inuenit que acceptis lampadibus sumpsit secum oleum. Et veniente dño introiuit cum eo ad nuptias. **V**. Inuenta vna margarita dedit omnia sua et comparauit eam. Et veniēte. **Le. v.**

Virgo ē que nupsit virgo que nos suo vtero portauit. Virgo que genuit: virgo que p̄prio lacte nutrīuit. Sed iam a matre desce-damus ad filias. De virginibus inquit sc̄tūs apostol⁹ preceptum dñi nō habeo. Si doctoꝝ gentiū nō habuit: ha-bere quis potuit. Et p̄ceptū quidē nō habuit: sed habuit exēplum. Nō enī potest ipe-rari virginitas: sed optari. Sancta mater ecclie īmacu-lata ē coitu: s̄ fecūda partu. Virgo est in castitate: mater est in p̄sole. R. de vna virgi-ne & martire R. Veni spōsa xp̄i accipe coronā quam tibi dñs p̄parauit p̄ cuius amore sanguinē tuuꝝ fudisti. Et cū angelis in paradisum itro-bis. R. Veni electa mea & po-nā in te thronū meū quia cō-cupiuit rex speciē tuam. Et. Aliud R. de vna virgine nō martire. R. Induit me dñs vestimēto leticie circūdedit me. Et tanq̄ sponsam decorauit me corona. R. Tradidit auri bus meis inestimabiles mar-garitas et circūdedit me vernantibus atq̄ chrysocan-tibus gemmis. Et. Lec. vi.
Parturit nos virgo nō vi-ro plena sed spiritu.

Parit nos virgo non cum dolore mēbroꝝ sed cum gau-diis āgelorꝝ Nutrit nos vir-go: nō corporis lacte: sed apli quo īfirmā adhuc crescētis populi lactauit etatē. Virgi-nitas dei donū ē mun⁹ parētꝝ sacerdotiū castitatis Virgo īm̄is ecclie hostia ē: cui⁹ quo tidiano sacrificio vis diuina placat. Virgo est ecclia quā studiuit apostolus virginem castam assignare xp̄o. Virgo est filia syon: virgo est ciui-tas illa hierusalē que ī celo est: ī qua nichil strat p̄mune atq̄ īmundū. R. Audi filia et vide et inclina aurē tuā et obliuiscere populū tuū & do-mū patris tui. Et cōcupisces rex speciem tuā. Duoniā ip̄e est dñs deus tuus. p. Induet te dñs vestimēto salutis & in-dumento leticie circundabit te. Et cōcupisces. Glia. Dm. In. iii. noct. ān. Hec est que nesciuit thozum ī delicto ha-bebit fructum in refectione animarꝝ sanctarꝝ. p. Cātate. i. ā. Nigra sum sed formosa filia hierusalem ideo dilerit me rex & introduxit me ī cu-biculū tuū. p. Dñs regnauit. ān. O q̄ pulchra ē casta gene-ratio cum claritate. ps. Cātate. ii. v⁹. Adiuuabit eā de⁹ vultu. Secūdū matheū. iii.

Comune

In illo tempore. Dixit Iesus discipulis suis parabolā hanc. Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro: quem qui iuenerit homo abscondit: et p̄ gaudio illius vadit et vendit vniuersa que habet: et emit agrum illum. Et reliqua. Omelie beatī gregorii pape. **Lectio. vii.**

Begnum celorum fratres carissimi idcirco terrenis rebus simile dicitur: ut his que animus nouit: surgat ad incognita q̄ non nouit: quatenus exēplo visibiliū se ad iuisibilia rapiat: et p̄ ea que vnu dedit quasi conficatus incalescat: ut per hoc quod sit notū diligere discat et incognita amare. **Rm.** Veni electa mea et ponā in te thronū meū. **D**r̄ cōcupiuit rex specie tuā. **V.** Audi filia et vide et inclina aurē tuā. **Quia.** **Lectio. viii.**

Ecce enī regnum celorum thesauro abscondito in agro cōparatur: quē qui iuenerit hō abscondit et p̄ gaudio illius vadit et vendit vniuersa que habet et emit agrū illū. Quia in re hoc quoq; no tandem est: q̄ inuētus thesaurus absconditur ut seruetur quia studiū celestis desiderii a malignis spiritibus custodire nō sufficit qui hoc ab hu-

manis laudib⁹ nō abscondit. **Rm.** Pulchra facie: sed pulchrior fide beata es virgo respuēs mundū. Letaberis cū angelis infcede p̄ oīb⁹ nobis. **V.** Specie tua et pulchritudine tua. **Letaberi.** **Lectio. ix.**

In plenti etenī vitaqua si in via sumus qua ad patriā pergimus. Maligni autē spūs iter nostrū quaū quidam latrūculi obsident. Depredari ergo desiderant: qui thesaurū publice in via portant. Hoc aut̄ dico nō vt primi opera nra nō videat: ut eū scriptū sit. Videat opera vestra bona et glorificent patrē vestrū qui in celis est. Sed vt per hoc quod agim⁹ laudes exteris nō queramus. Sic autē sit opus in publico quatenus intētio maneat in occulto ut et de bono ope p̄ rimis exēplū prebeamus: et tamē p intentione qua soli deo placere querim⁹ semper optemus secretū. **R.** Regnū mūdi et omnē ornatū seculi cōtēpli ppter amoē dñi mei iesu xp̄i. Quē vidi quē amauī. Quē credidi quem dixerī. **V.** Eructauit eoz meū verbū bonum dico ego opera mea regi. Quē vidi. Glia. Quem credi. **In se. ix. l. dicat iste v. aī laudes.** **V.** Q̄a pro nobis

btā M. In fes. Vo iii. l. dicat.
V. Spē tu. vel **v.** Adiuua. In lau. **ā.** Hec ē vgo sapiēs quā dñs vigilante īuenit. **p.** Dñs regn. **ā.** Hec est vgo sapiēs: et una de numero prudentū. **p.** Jubilate. **ān.** Hec est virgo sancta atq; glōsa quia dñs omniū dilerit eam. **ps.** Deus deus. **ān.** Benedico te pater dñi mei iesu xpī: quia p filiū tuū tēptatiōis ignis extictus est a late meo. **p.** Bñdicte. **ā.** Veni spōla xpī accipe coronā quam tibi dñs preparauit in eternū. **ps.** Laudate. **cpm.** Domine deus. **Hymnus.**

IEsu corona virginum: quē mater illa concepit: que sola virgo parturit: hec vota clemens accipe.

Qui pascis inter lilia: sept̄ chozeis virginū: sponsas decorans gloria: sponsisq; redens premia.

Quocunq; pergis virginēs: sequūtur atq; laudib⁹: post te canētes cursitant: hymnosq; dulces personant.

Te deprecamur largius: nostris adauge sensibus: nescire proorsus omnia: corruptio- nis vulnera.

Deo patri sit gloria: eiusq; soli filio: cum spū paraclyto: et nunc et imp̄petuū. Amen. **v⁹.** Adducentur regi virgines

post cā **R.** Proxime ei⁹ affe. **ān.** Veniēte sponso prudens virgo preparata itroiuit cū eo ad nuptias. **p.** Benedict⁹. **D**ō vts. **Ad. i.** **ā.** Hec est virgo sa. **ps.** Deus in nomē. **Ad. iii.** **ān.** Hec est virgo sc̄tā. **ps.** Legem pone. **c⁹.** Dñe deus. **V.** Diffusa est gratia. In labiis tuis. **v.** Propterea bñdi rit te de⁹ in eternū. **In.** Glia. Diffusa. **v.** Specie tua. **D**ō vts. **Ad vi.** **ān.** Hec est virgo. **p.** Defecit **Cp.** Ecclia. **vtio.**

LAudabo nomē tuū assū due: et collaudabo illō in confessione: & eraudita est očo mea. **V.** Specie tua. Et pulchritudine tua. **v.** Intēde prospere pcede & regna. **Et.** Gloria. Specie tua. **v.** Adiuuabit eam. **Ad nonā.** **ān.** Veni sponsa. **psal.** Mirabilia. **Capitulū.** Ecclastici **vtio.**

LIberasti me de peditio- ne & eripuisti me de tē- poze iniquo propterea confiteboz & laudem dicam nomi- ni tuo domic deus meus. **V.** Adiuuabit eam Deus vul- tu suo. **vt⁹.** Deus in medio eius nō cōmouebitur. Deus. Gloria p̄ci. Adiuuabit. **vt⁹.** Adducentur regi virgines. **Ad sc̄bas vespertas.** **ān.** Hec est vgo sapiēs. **p̄i.** seria. **cpm.** Dñe deus me⁹. **hp⁹.** Iesu co-

Commune

rona virginū. **V.** Adducetur regi virgines. **A.** Simile est regnum celorum homini negocia tozi querenti bonas margaritas: inuenta una preciosa margarita dedit oīa sua & cō parauit eaz. **ps.** Agat. **Deo** vts. Itē alia cap. vnius virginis et mar. et dicant cū ca pi. suprascriptis alternis vicibus per ebdo. Ita tñ q̄ i p̄ mis dicat c̄p. Dñe deus nisi i festo sancte agnetis agathe & sancte katherine in his se. dē c̄p Confitebor tibi. Ad vtralq̄ vēs. et ad matu. et ad. iii. c̄p.

Confitebor tibi dñe rex et collaudabo te deum saluatorē mēū confitebor nomi ni tuo qm̄ adiutor et p̄tector fact⁹ es michi et liberasti cor pus mēū a perditione. **Ad vi Capitulum Ecclesiastici vlti.**

Laudabit vlḡ ad mox tē aia mea dñm & vita mea appropinquās erat in inferno deorsum. **Ad. ix. capm.** Liberasti me de p. **I**n natali vnius virginis nō mar. ad vtralq̄ vēs. etiā ad mat. & ad. iii. c̄p. ii. **Ad coīthios. x.**

Qui gloziatur i dño glo rietur: non enī q̄ seipm commendat ille pbatus est: sed quem deus commendat. **hy⁹.** Virginis proles. Huius

obtentu. **Gloria.** **V.** Diffusa est gratia in labiis tuis. **R.** Propterea. **A.** Simile est regnum celorum sagene. **P.** Agat.

Opp̄ps sempiterne **Dr.** Deus auctor virtutis et amator virginitatis: da nobis q̄s sancte. **N.** virginis tue tibi placitis meritis commē dari: cuius vita merito castitatis tibi complacuit. **P.** **E**cetera oīa ad vtralq̄ vēs. et ad mat. & ad alias horas. vt supra in hysto. vnius virginis et marty. cum ista oratione Dps sempiterne deus. **A**d matu. **I**nuit. vts. **hy⁹.** Virginis proles. Huius obtentu. **Gloria.** **ae.** vts. **ir.** **lcc.** fiat lctō. i.

Simile est regnum celorum decē virginib⁹ q̄ accipientes lampades suas exierunt obuiā sponso & spōse dicit dñs. Ille quinq̄ & quinq̄ virginis oēs oīno sunt anime xpianor. Sed vt dicamus vobis quod deo inspirante sentimus non qualescunq̄ anime sed tales anime que habent catholicā fidem et habere videtur bona opa in ecclesia dei: et tamen ex ipsis quinq̄ sunt prudentes: et **Q**uinq̄ fatue. **Lectio. ii** Quare ergo appellate sunt quinq̄: et quare virgines prius videamus et deinde ce

tera consideremus. Omnis anima in corpore ideo quinario numero censetur: qz qui qz sensibus vtitur nichil est enim qd sentimus ex corpore nisi ianua quqz partita aut videndo: aut audiendo: aut odozando: aut gustando: aut

Qtangendo. **Lectio. iii.** **U**i ergo se abstinet ab illicito visu ab illicito auditu: ab illicito odozatu: ab illicito gusto ab illicito tactu propter ipsam integratatem virginis nomine accepit. Si bonū est abstinere ab illicitis senti endi motib: et ideo unaqqz aia christiana virginis nomine habet quare quicqz admittuntur: et quicqz repelluntur. Parum est quia virgines sunt: et lampades habent **Icō. iii.**

Trgines propter abstinentiā ab illicitis sensibus. Lampades habētes ppter opera bona: de quib: operibus dñs dicit Luceāt opera vestra coram hominibus vt videāt bona facta vestra et glorificant patrem vestrum qui in celis est. Item discipulis dicit dñs Sint lumbi vestri accincti & lucerne ardentes In lumbis accinctis: virginitas. i lucernis ardētib:

Dopa bona. **Lectio. v.** **O**n solet dici virginī

tas vtiqz in coiugatis. Tamen etiam ibi est fidei virginitas que exhibet pudicitiaz coniugalē. Nā vt nouerit sanctitas vestra nō ipotune secundū aiam & secundū integratatem fidei: qua etiā fide ab illicitis abstineat: & bona opera fiunt unūquę vel unāquā qz aiam virginem dici: **T**ota ecclesia que constat ex virginibus et pueris & maritatis feminis et brouzatis viris uno nomine virgo est appellata. Unde hoc probamus Apostolum audi dicentē: nō solis sanctimonialibus: sed universaliter prouersus ecclesie sponsalii vos vni viro virginem castam exhibere christo.

Et quia huins **Lec. vi.** virginitatis corruptor dyabolus cauendus est: continet ipse apostolus cum dirisset. Desponsalii vos vni viro virginem castam exhibere christo: adiunxit et ait. Timeo autē ne sicut serpēs euam sedurit in versutia sua sic et vestri sensus corrumperetur a castitate que est in christo. In corpore virginitez pauci habent: in corde omes habere debet. **Scđ mat. xxv**

In illo tempore. Dicit Iesus discipulis suis parabolam hanc. Simile est re

Cōe vnius virgīs nō mar.

gnū celozū decē virginibus que accipiētes lāpades suas ericrunt obuiā spōlo & sponse. Ety. **D**melia bti gregorii pape de eadē lectione. **Ic. vii.** **S**epe vos f̄tēs carissimi ammoneo prava opa fugere mū di hui⁹ inqnamēta deuitare. Sed hodierna f̄tē euangelii lectiōe cōpelloz vobis dicere: vt & bona q̄ agitis cū magna cautela timeatis ne p̄ hoc qđ a vobis rectū geritur: fauoz aut hūana ḡfā req̄raf: ne ap petit⁹ laudis surripiat et qđ foris ostēditur: itus ab efnā mercede vacuet. Ecce enī redēptozis voce decē virgines et omēs dicuntur virgines: sed tamē intra beatitudinis ianuam nō oēs recepte sunt: quia carum quidā dñ de vir ginitate sua gliam foris expe tūt: i vasis suis oleum habere noluerūt. **Lectio. viii.**